
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: JB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 09/12 16/12 16/12 06/01

1 2131500171 Siti Sapinah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2131500304 Januar Sukma Fajar H H H H H H H H H H H I H H H H 100
3 2131500411 Muhayar Hikmah H H H I I H I H I H H H I H I H 100
4 2131500429 Muhamad Arif Syaipullah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
5 2131500718 Syifa Khairunnisa H H H H H H H H H S H H H H H H 100
6 2131500734 Farid Febriyan H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2131500767 Hadis Saputra H I I H H H H H H H H I H H A H 94
8 2131500973 SITI MARIAM H H H S H H H H H H H I H H H H 100
9 2131501229 Alfin Julianto H H H H H H A H H H H I H H H H 94
10 2131501302 Sultan Rafi Adytiar H I H H H H H H H H I H I H H H 100
11 2231500329 Avifah Salsabillah H H H H H H H H H H H H A H H H 94
12 2231500337 Umi Tazkiyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
13 2231500352 Muzaki Firdaus H H H H H H H H H H H H H H H H 100
14 2231500410 Zahwa Mutiara H H H H H H H H H H H H H H H H 100
15 2231500550 Siti Hapsah H H H H H H A H S H H H H H H H 94
16 2231500618 Salma Putri Aprilyaningtyas H H H S H H H H H H H H H H H H 100
17 2231500675 Arif Dwi Prayetno H I H H H H H H H H H H I H H H 100
18 2231500816 Vicky Mulia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2231500824 Sastrio Raihanata H H H H H H H H H H I I I H H H 100
20 2231500840 Muhamad Jaelani Lubis H I I H S H H H A H H H H H H H 94

Dicetak melalui Webdosen pada 23-Jan-2025 11:14:19 | Page 1



21 2231500865 MUHAMMAD FAKHRI H I H I H H I H A H H A I H I H 88
22 2231500915 Khoirul Qhinaa H H H H H H H H H H H I H H H H 100
23 2231500956 Muslikhah Fitri Wilarto H I H H H H H H H H H H H H H H 100
24 2231501004 Adrian Putra Ramadhan H H H H H H H H H H I H I H H H 100
25 2231501046 Ahmad Nursaid H H I H H H H H I H H H H H H H 100
26 2231501087 Violeta Putri Aulia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2231501095 Rizky Ananda H H H H H H H H H H H H A H H H 94
28 2231501111 Yusup Debrian Pratama Sehar H H I H H H H H S H I H I H H H 100
29 2231501160 Yesika Anake Nurjanah H I H H H H H H H H H H H H H H 100
30 2231501228 Muhammad Faisal I I I H I H H H H H A I I H I H 94
31 2231501251 Zyco Ardiansyah Pratama H H H H H H H H H H I I I H H H 100
32 2231501335 Muhammad Ichsan Apriliano S H H H H H H H H H H H H H H H 100
33 2231501350 Tri Indah Susilowati H H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2231501442 Muhammad Yusuf Hasibuan H H H H I H H H H H I H I H H H 100
35 2231501772 Marco Sebastian Ivander Hartanto I I I A I I I H I H I I I H I A 88

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: JB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 23-09-2024 Introduction Research and instrument research

2 30-09-2024 Statistics Descriptive

3 07-10-2024 Compare Mean

4 14-10-2024 Correlation

5 21-10-2024 Review Compare mean test and correlation test

6 28-10-2024 Regression Analysis

7 04-11-2024 Assumption Classic Test

8 11-11-2024 UTS

9 18-11-2024 Measurement in Questionnare, Validity and reliability Test

10 25-11-2024 Data Primer analysis

11 02-12-2024 Quis, Data primer analysis and interpretation research

12 09-12-2024 SEM Mediation Analysis

13 09-12-2024 Introduction Partial Least Square and Structure Equation Models

14 16-12-2024 SEM hyphotesis and Interpretation

15 16-12-2024 SEM Moderation Effect

16 06-01-2025 UAS
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

Daftar Nilai 

Matakuliah: Praktik Pengolahan Data Penelitian Manajemen [MM215] 
Kelompok: JB
Semester: Gasal 2024/2025
Dosen: Retno Fuji Oktaviani, S.E, M.M

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2131500171 Siti Sapinah 100 90 98 90 92 => A
2 2131500304 Januar Sukma Fajar 100 90 86 85 87 => A
3 2131500411 Muhayar Hikmah 100 80 93 80 84 => A-
4 2131500429 Muhamad Arif Syaipullah 100 90 98 90 92 => A
5 2131500718 Syifa Khairunnisa 100 90 98 90 92 => A
6 2131500734 Farid Febriyan 100 90 87 90 89 => A
7 2131500767 Hadis Saputra 94 80 85 88 85 => A
8 2131500973 SITI MARIAM 100 90 100 90 93 => A
9 2131501229 Alfin Julianto 94 90 88 90 89 => A

10 2131501302 Sultan Rafi Adytiar 100 85 85 85 85 => A
11 2231500329 Avifah Salsabillah 94 90 90 90 90 => A
12 2231500337 Umi Tazkiyah 100 90 99 90 93 => A
13 2231500352 Muzaki Firdaus 100 90 73 90 85 => A
14 2231500410 Zahwa Mutiara 100 90 84 90 88 => A
15 2231500550 Siti Hapsah 94 90 86 90 89 => A
16 2231500618 Salma Putri Aprilyaningtyas 100 90 85 90 89 => A
17 2231500675 Arif Dwi Prayetno 100 88 85 85 86 => A
18 2231500816 Vicky Mulia 100 90 85 85 87 => A
19 2231500824 Sastrio Raihanata 100 85 85 85 85 => A
20 2231500840 Muhamad Jaelani Lubis 94 85 85 85 85 => A
21 2231500865 MUHAMMAD FAKHRI 88 80 75 80 79 => B+
22 2231500915 Khoirul Qhinaa 100 90 85 90 89 => A
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23 2231500956 Muslikhah Fitri Wilarto 100 90 99 90 93 => A
24 2231501004 Adrian Putra Ramadhan 100 88 70 85 81 => A-
25 2231501046 Ahmad Nursaid 100 88 85 85 86 => A
26 2231501087 Violeta Putri Aulia 100 90 86 90 89 => A
27 2231501095 Rizky Ananda 94 90 85 85 87 => A
28 2231501111 Yusup Debrian Pratama Sehar 100 85 84 85 85 => A
29 2231501160 Yesika Anake Nurjanah 100 90 98 90 92 => A
30 2231501228 Muhammad Faisal 94 80 75 80 79 => B+
31 2231501251 Zyco Ardiansyah Pratama 100 85 80 88 85 => A
32 2231501335 Muhammad Ichsan Apriliano 100 90 80 85 85 => A
33 2231501350 Tri Indah Susilowati 100 90 98 90 92 => A
34 2231501442 Muhammad Yusuf Hasibuan 100 85 80 80 82 => A-
35 2231501772 Marco Sebastian Ivander Hartanto 88 60 80 10 46 => D
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